

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PR-226-12 2020
Stavba: Tovačov - stavební úprava vodovodů

KSO:
Místo:

Zadavatel:
VaK Přerov, a.s.

Zhotovitel:

Projektant:
Ing. Jana Sýkorová

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14. 5. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 87154528
DIČ: 6358270864

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtů			-231 579,41
Ostatní náklady ze souhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			-231 579,41
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	2 861 081,13	600 827,04
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			369 247,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	PR-226-12 2020	Datum:	14. 5. 2024
Stavba:	Tovačov - stavební úprava vodovodů	Projektant:	Ing. Jana Sýkorová
Místo:		Zpracovatel:	
Zadavatel:	VaK Přerov, a.s.		
Zhotovitel:			

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		-231 579,41	369 247,63
IO 02.1	ŘAD 7 - Oprava vodovodního řadu (Náměstí)	-12 579,13	-15 220,75
IO 04.1	ŘAD 9 - Oprava vodovodního řadu (Prostějovská)	-148 142,42	-179 252,33
IO 05.1	RAD 9-1 - Oprava vodovodního řadu (Dvořákova, Žižkova)	-57 377,06	-69 426,24
IO 06.1	ŘAD 9-2 - Oprava vodovodního řadu (Prostějovská)	-2 204,80	-2 667,81
IO 07.1	ŘAD 10 - Oprava vodovodního řadu (kapt. Jaroše)	-6 468,80	-7 827,25
IO 08.1	ŘAD 11 - Oprava vodovodního řadu (Sadová)	-3 307,20	-4 001,71
VON.2	Ostatní rozpočtové náklady	-1 500,00	-1 815,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		-231 579,41	369 247,63

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tovačov - stavební úprava vodovodů

Objekt:

IO 02.1 - ŘAD 7 - Oprava vodovodního řadu (Náměstí)

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

14. 5. 2024

Zadavatel:

VaK Přerov, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Jana Sýkorová

IČ:

87154528

DIČ:

6358270864

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-12 579,13
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-12 579,13
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-12 579,13	21,00%	-2 641,62
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-15 220,75
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Tovačov - stavební úprava vodovodů
Objekt: IO 02.1 - ŘAD 7 - Oprava vodovodního řadu (Náměstí)
Místo:
Zadavatel: VaK Přerov, a.s.
Zhotovitel:

Datum: 14. 5. 2024
Projektant: Ing. Jana Sýkorová
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	-12 579,13
HSV - Práce a dodávky HSV	-12 579,13
1 - Zemní práce	-8 169,53
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
5 - Komunikace pozemní	0,00
8 - Trubní vedení	0,00
89 - Trubní vedení - ostatní konstrukce	-4 409,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
M - Práce a dodávky M	0,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-12 579,13

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Tovačov - stavební úprava vodovodů
Objekt: IO 02.1 - ŘAD 7 - Oprava vodovodního řadu (Náměstí)

Místo: Datum: 14. 5. 2024
Zadavatel: VaK Přerov, a.s. Projektant: Ing. Jana Sýkorová
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -12 579,13

D HSV Práce a dodávky HSV -12 579,13

D 1 Zemní práce -8 169,53

10	K	151102201	Zřízení příložného pažení stěn do 30 m2 výkopu hl do 4 m pro překopy inženýrských sítí	m2	-161,500	11,54	-1 863,71
11	K	151102211	Odstranění příložného pažení stěn do 30 m2 hl do 4 m při překozech inženýrských sítí	m2	-540,000	9,02	-4 870,80
12	K	151102301	Zřízení rozepření stěn do 30 m3 při pažení příložném hl do 4 m při překozech inženýrských sítí	m3	-70,700	6,61	-467,33
13	K	151102311	Odstranění rozepření stěn do 30 m2 při pažení příložném hl do 4 m při překozech inženýrských sítí	m3	-236,600	4,09	-967,69

D 89 Trubní vedení - ostatní konstrukce -4 409,60

88	M	R-553-101	Ocelový sloupek dl.2500 mm,s beton.patkou a nátěrem dle PD	kus	-4,000	956,80	-3 827,20
89	M	R-283-101	Vodařská tabulka typ pro šoupátka (hydranty)	kus	-4,000	145,60	-582,40

Stavba:
Tovačov - stavební úprava vodovodů
Objekt:
IO 04.1 - ŘAD 9 - Oprava vodovodního řadu (Prostějovská)

CC-CZ:
Datum: 14. 5. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 87154528
DIČ: 6358270864

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-148 142,42
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-148 142,42
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	-148 142,42	21,00%	-31 109,91	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		-179 252,33

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Tovačov - stavební úprava vodovodů
Objekt: IO 04.1 - ŘAD 9 - Oprava vodovodního řadu (Prostějovská)
Místo:
Zadavatel: VaK Přerov, a.s.
Zhotovitel:

Datum: 14. 5. 2024
Projektant: Ing. Jana Sýkorová
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

-148 142,42

HSV - Práce a dodávky HSV	-148 142,42
1 - Zemní práce	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
5 - Komunikace pozemní	-117 724,72
8 - Trubní vedení	0,00
85 - Potrubí z trub litinových	0,00
89 - Trubní vedení - ostatní konstrukce	-10 732,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-19 684,90
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	0,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-148 142,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Tovačov - stavební úprava vodovodů
Objekt: IO 04.1 - ŘAD 9 - Oprava vodovodního řadu (Prostějovská)

Místo: Datum: 14. 5. 2024
Zadavatel: VaK Přerov, a.s. Projektant: Ing. Jana Sýkorová
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -148 142,42

D HSV Práce a dodávky HSV -148 142,42

D 1 Zemní práce 0,00

43	K	113154113	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	-358,000	95,00	-34 010,00
53	K	573211112	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	-358,000	10,44	-3 737,52
54	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-358,000	223,40	-79 977,20

D 89 Trubní vedení - ostatní konstrukce -10 732,80

117	M	R-553-101	Ocelový sloupek dl.2500 mm,s beton.patkou a nátěrem dle PD	kus	-10,000	956,80	-9 568,00
118	M	R-283-101	Vodařská tabulka typ pro šoupátka (hydranty)	kus	-8,000	145,60	-1 164,80

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -19 684,90

124	K	919121213	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsnicího profilu	m	-202,000	97,45	-19 684,90
-----	---	-----------	---	---	----------	-------	------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Tovačov - stavební úprava vodovodů
Objekt:

IO 05.1 - ŘAD 9-1 - Oprava vodovodního řadu (Dvořákova, Žižkova)

KSO:
Místo:

Zadavatel:
VaK Přerov, a.s.

Zhotovitel:

Projektant:
Ing. Jana Sýkorová

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14. 5. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 87154528
DIČ: 6358270864

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu				-57 377,06
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-57 377,06
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		-57 377,06	21,00%	-12 049,18
snížená		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			v CZK	-69 426,24

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Tovačov - stavební úprava vodovodů
Objekt:

IO 05.1 - ŘAD 9-1 - Oprava vodovodního řadu (Dvořákova, Žižkova)

Místo:
Zadavatel: VaK Přerov, a.s.
Zhotovitel:

Datum: 14. 5. 2024
Projektant: Ing. Jana Sýkorová
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	-57 377,06
HSV - Práce a dodávky HSV	-57 377,06
1 - Zemní práce	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
5 - Komunikace pozemní	-46 805,85
8 - Trubní vedení	0,00
89 - Trubní vedení - ostatní konstrukce	-3 161,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-7 409,61
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
M - Práce a dodávky M	0,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-57 377,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Tovačov - stavební úprava vodovodů
Objekt:

IO 05.1 - ŘAD 9-1 - Oprava vodovodního řadu (Dvořákova, Žižkova)

Místo:

Zadavatel: VaK Přerov, a.s.

Zhotovitel:

Datum: 14. 5. 2024

Projektant: Ing. Jana Sýkorová

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-57 377,06

DHSVPráce a dodávky HSV

-57 377,06

D1Zemní práce

0,00

34	K	113154113	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	-135,000	95,00	-12 825,00
39	K	573211108	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2	m2	-135,000	6,39	-862,65
41	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-135,000	245,32	-33 118,20

D89Trubní vedení - ostatní konstrukce

-3 161,60

71	M	R-553-101	Ocelový sloupek dl.2500 mm,s beton.patkou a nátěrem dle PD	kus	-3,000	956,80	-2 870,40
72	M	R-283-101	Vodařská tabulka typ pro šoupátka (hydranty)	kus	-2,000	145,60	-291,20

D9Ostatní konstrukce a práce, bourání

-7 409,61

76	K	919121213	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsnicího profilu	m	-30,000	93,49	-2 804,70
77	K	919735115	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 250 mm	m	-29,000	158,79	-4 604,91

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Tovačov - stavební úprava vodovodů
Objekt:

IO 06.1 - ŘAD 9-2 - Oprava vodovodního řadu (Prostějovská)

KSO:
Místo:

Zadavatel:
VaK Přerov, a.s.

Zhotovitel:

Projektant:
Ing. Jana Sýkorová

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14. 5. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 87154528
DIČ: 6358270864

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu				-2 204,80
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-2 204,80
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		-2 204,80	21,00%	-463,01
snížená		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH				
			v CZK	-2 667,81

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Tovačov - stavební úprava vodovodů
Objekt:

IO 06.1 - ŘAD 9-2 - Oprava vodovodního řadu (Prostějovská)

Místo:
Zadavatel: VaK Přerov, a.s.
Zhotovitel:

Datum: 14. 5. 2024
Projektant: Ing. Jana Sýkorová
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

-2 204,80

HSV - Práce a dodávky HSV

-2 204,80

1 - Zemní práce	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
5 - Komunikace pozemní	0,00
8 - Trubní vedení	0,00
89 - Trubní vedení - ostatní konstrukce	-2 204,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
M - Práce a dodávky M	0,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	0,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-2 204,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Tovačov - stavební úprava vodovodů
Objekt:

IO 06.1 - ŘAD 9-2 - Oprava vodovodního řadu (Prostějovská)

Místo:

Zadavatel: VaK Přerov, a.s.

Zhotovitel:

Datum: 14. 5. 2024

Projektant: Ing. Jana Sýkorová

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-2 204,80
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-2 204,80
D	1		Zemní práce				0,00
D	89		Trubní vedení - ostatní konstrukce				-2 204,80
78	M	R-553-101	Ocelový sloupek dl.2500 mm,s beton.patkou a nátěrem dle PD	kus	-2,000	956,80	-1 913,60
79	M	R-283-101	Vodařská tabulka typ pro šoupátka (hydranty)	kus	-2,000	145,60	-291,20

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Tovačov - stavební úprava vodovodů
Objekt:

IO 07.1 - ŘAD 10 - Oprava vodovodního řadu (kapt. Jaroše)

KSO:
Místo:

Zadavatel:
VaK Přerov, a.s.

Zhotovitel:

Projektant:
Ing. Jana Sýkorová

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 14. 5. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 87154528
DIČ: 6358270864

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-6 468,80
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-6 468,80
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	-6 468,80	21,00%	-1 358,45	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			-7 827,25

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Tovačov - stavební úprava vodovodů
Objekt:

IO 07.1 - ŘAD 10 - Oprava vodovodního řadu (kapt. Jaroše)

Místo:
Zadavatel: VaK Přerov, a.s.
Zhotovitel:

Datum: 14. 5. 2024
Projektant: Ing. Jana Sýkorová
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	-6 468,80
HSV - Práce a dodávky HSV	-6 468,80
1 - Zemní práce	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
5 - Komunikace pozemní	0,00
8 - Trubní vedení	0,00
89 - Trubní vedení - ostatní konstrukce	-6 468,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
M - Práce a dodávky M	0,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	0,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-6 468,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Tovačov - stavební úprava vodovodů
Objekt:

IO 07.1 - ŘAD 10 - Oprava vodovodního řadu (kapt. Jaroše)

Místo:
Zadavatel: VaK Přerov, a.s.
Zhotovitel:

Datum: 14. 5. 2024
Projektant: Ing. Jana Sýkorová
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-6 468,80

DHSVPráce a dodávky HSV

-6 468,80

D89Trubní vedení - ostatní konstrukce

-6 468,80

97	M	R-553-101	Ocelový sloupek dl.2500 mm,s beton.patkou a nátěrem dle PD	kus	-6,000	956,80	-5 740,80
98	M	R-283-101	Vodařská tabulka typ pro šoupátka (hydranty)	kus	-5,000	145,60	-728,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tovačov - stavební úprava vodovodů

Objekt:

IO 08.1 - ŘAD 11 - Oprava vodovodního řadu (Sadová)

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

14. 5. 2024

Zadavatel:

VaK Přerov, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Jana Sýkorová

IČ:

87154528

DIČ:

6358270864

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

-3 307,20

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

-3 307,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-3 307,20	21,00%	-694,51
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-4 001,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Tovačov - stavební úprava vodovodů
Objekt: IO 08.1 - ŘAD 11 - Oprava vodovodního řadu (Sadová)
Místo:
Zadavatel: VaK Přerov, a.s.
Zhotovitel:

Datum: 14. 5. 2024
Projektant: Ing. Jana Sýkorová
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	-3 307,20
HSV - Práce a dodávky HSV	-3 307,20
1 - Zemní práce	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
5 - Komunikace pozemní	0,00
8 - Trubní vedení	0,00
89 - Trubní vedení - ostatní konstrukce	-3 307,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
M - Práce a dodávky M	0,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-3 307,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Tovačov - stavební úprava vodovodů
Objekt: IO 08.1 - ŘAD 11 - Oprava vodovodního řadu (Sadová)

Místo: Datum: 14. 5. 2024
Zadavatel: VaK Přerov, a.s. Projektant: Ing. Jana Sýkorová
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-3 307,20
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-3 307,20
D	89		Trubní vedení - ostatní konstrukce				-3 307,20
79	M	R-553-101	Ocelový sloupek dl.2500 mm,s beton.patkou a nátěrem dle PD	kus	-3,000	956,80	-2 870,40
80	M	R-283-101	Vodařská tabulka typ pro šoupátka (hydranty)	kus	-3,000	145,60	-436,80

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tovačov - stavební úprava vodovodů

Objekt:

VON.2 - Ostatní rozpočtové náklady

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

14. 5. 2024

Zadavatel:

VaK Přerov, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Jana Sýkorová

IČ:

87154528

DIČ:

6358270864

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-1 500,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-1 500,00
---------------------	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-1 500,00	21,00%	-315,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-1 815,00
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Tovačov - stavební úprava vodovodů

Objekt: VON.2 - Ostatní rozpočtové náklady

Místo:
Zadavatel: VaK Přerov, a.s.
Zhotovitel:

Datum: 14. 5. 2024
Projektant: Ing. Jana Sýkorová
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	-1 500,00
OST - Ostatní rozpočtové náklady	-1 500,00
O01 - Ostatní náklady	-1 500,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-1 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Tovačov - stavební úprava vodovodů

Objekt: VON.2 - Ostatní rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel: VaK Přerov, a.s.

Zhotovitel:

Datum: 14. 5. 2024

Projektant: Ing. Jana Sýkorová

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-1 500,00
D OST			Ostatní rozpočtové náklady				-1 500,00
D O01			Ostatní náklady				-1 500,00
15	K	1307	Zkoušky tloušťky a jakosti povrchových úprav	sada	-1,000	1 500,00	-1 500,00